
UCHWAŁA NR XXIX/199/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kamień Krajeński na rok 2021.(10) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 i poz. 1378 i Dz. U. z 2021r. poz. 1038) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1-3, 
art. 235- 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/161/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2021, zmienionej uchwałą nr XXIV/163/2021 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.01.2021r. uchwałą nr XXV/172/2021 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24.02.2021r., uchwałą nr XXVI/179/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 25.03.2021r., zarządzeniem Nr 34/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
31.03.2021r. uchwałą nr XXVII/184/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.04.2021r., 
zarządzeniem Nr 40/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 29.04.2021r. uchwałą nr 
XXVIII/194/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.05.2021r., oraz zarządzeniem Nr 44/2021 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 2.06.2021r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 35.958.985,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody własne w kwocie 12.161.556,00 zł, 

- dotacje celowe w kwocie 10.115.405,80 zł, 

- subwencje w kwocie 12.785.269,00 zł, 

- środki z Unii Europejskiej w kwocie 896.754,73 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody majątkowe w kwocie 2.807.319,65 zł w tym: 

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje: w kwocie 2.279.698,65 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 492.993,00 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w kwocie 
34.628,00 zł, 

- wpływy z dywidend w kwocie 0,00 zł; 

2) dochody bieżące w kwocie 33.151.665,88 zł.”.. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 39.425.316,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 32.961.479,96 zł z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 13.424.866,35 zł, 

- dotacje na zadania bieżące 1.667.071,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.426.428,12 zł, 

- wydatki na spłaty wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji 156.412,00 zł; 

- wydatki na obsługę długu 200.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 6.463.836,41 zł z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.436.336,41 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D642CB-B8C1-483C-BB0F-B2901D4E071E. Podpisany Strona 1



2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 1.334.063,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”.. 

3. § 3 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.466.330,84 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

- zaciągniętych kredytów w kwocie 2.380.000,00 zł, 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 61.811,52 zł, 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunkach budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
174.519,32 zł. 

- oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 850.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3.873.183,88 zł, rozchody w wysokości 406.853,04 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.”.. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 125.000,00 zł; 

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości - 86.500,00 zł.”.. 

5. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 3. Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin otrzymane z budżetu 
państwa, zgodnie z załącznikiem nr 8, w wysokości 740.620,00 zł.”.. 

6. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Wydatki jednostek pomocniczych - Fundusz sołecki - w wysokości 339.022,36 zł, zgodnie 
z załącznikiemnr 11.”.. 

§ 2. Zapisy niniejszej uchwały zmieniają treść załączników nr 1, 2, 3, 4, 5, 8, 11 do uchwały budżetowej, 
stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D642CB-B8C1-483C-BB0F-B2901D4E071E. Podpisany Strona 2



Zał. nr 1 do Uchwały Nr XXIII/161/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2020r.
zmieniony Uchwałą Nr XXIX/199/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24.06.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 100 000,00 66 946,00 166 946,00

63095 Pozostała działalność 100 000,00 66 946,00 166 946,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 66 946,00 66 946,00

750 Administracja publiczna 260 268,72 -1 000,00 259 268,72

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 -1 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -1 000,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 519 369,00 400,00 7 519 769,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 677,00 400,00 4 077,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

3 620,00 400,00 4 020,00

801 Oświata i wychowanie 340 672,84 3 800,00 344 472,84

80101 Szkoły podstawowe 26 181,00 -3 800,00 22 381,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 800,00 -3 800,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 30 856,00 10 600,00 41 456,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 262,00 10 600,00 20 862,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 16 500,00 10 000,00 26 500,00

85195 Pozostała działalność 16 500,00 10 000,00 26 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 500,00 10 000,00 26 500,00

852 Pomoc społeczna 556 626,79 1 300,00 557 926,79

85219 Ośrodki pomocy społecznej 148 703,00 1 300,00 150 003,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 1 300,00 1 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 202,00 17 298,00 87 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 68 202,00 17 298,00 85 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D642CB-B8C1-483C-BB0F-B2901D4E071E. Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

68 202,00 17 298,00 85 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 905 454,71 9 000,00 2 914 454,71

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 9 000,00 9 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 9 000,00 9 000,00

Razem: 35 851 241,53 107 744,00 35 958 985,53

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D642CB-B8C1-483C-BB0F-B2901D4E071E. Podpisany Strona 2



Zał. nr 2 do Uchwały Nr XXIII/161/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2020r.
zmieniony Uchwałą Nr XXIX/199/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24.06.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 565 859,96 0,00 2 565 859,96

60016 Drogi publiczne gminne 2 525 859,96 0,00 2 525 859,96

4270 Zakup usług remontowych 84 534,92 -25 000,00 59 534,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 230 000,00 25 000,00 2 255 000,00

630 Turystyka 188 291,00 0,00 188 291,00

63095 Pozostała działalność 188 291,00 0,00 188 291,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 832,00 30,00 1 862,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 262,00 20,00 282,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 300,00 -50,00 21 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 966,00 -78 760,02 205,98

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 66 946,00 66 946,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 814,02 11 814,02

710 Działalność usługowa 367 974,00 150 000,00 517 974,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 34 611,00 0,00 34 611,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 616,00 820,00 3 436,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 695,00 3 280,00 19 975,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 200,00 -4 100,00 11 100,00

71095 Pozostała działalność 328 893,00 150 000,00 478 893,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 481,00 130 884,00 339 365,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 000,00 15 623,00 67 623,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 408,00 3 493,00 8 901,00

750 Administracja publiczna 5 068 308,85 -1 000,00 5 067 308,85

75011 Urzędy wojewódzkie 486 254,01 0,00 486 254,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 090,00 1 000,00 2 090,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 830,00 -662,00 19 168,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 450,00 2 662,00 60 112,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 440,00 -3 000,00 3 440,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 725 154,30 0,00 3 725 154,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 150 700,00 27 305,00 2 178 005,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 000,00 -27 305,00 117 695,00

4300 Zakup usług pozostałych 226 630,00 -18 500,00 208 130,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D642CB-B8C1-483C-BB0F-B2901D4E071E. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 155,00 10 000,00 31 155,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 045,00 8 500,00 9 545,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 449 882,54 -1 000,00 448 882,54

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 900,00 -1 000,00 2 900,00

758 Różne rozliczenia 231 500,00 -20 000,00 211 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 231 500,00 -20 000,00 211 500,00

4810 Rezerwy 231 500,00 -20 000,00 211 500,00

801 Oświata i wychowanie 9 116 891,82 4 185,00 9 121 076,82

80101 Szkoły podstawowe 6 709 948,98 -3 800,00 6 706 148,98

3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 1 000,00 13 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 337 655,00 40 200,00 4 377 855,00

4190 Nagrody konkursowe 2 554,00 1,00 2 555,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 946,00 -1,00 83 945,00

4260 Zakup energii 214 000,00 3 000,00 217 000,00

4270 Zakup usług remontowych 54 769,00 4 000,00 58 769,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 800,00 -1 000,00 99 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 66 866,00 -51 000,00 15 866,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 612 213,00 0,00 612 213,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 404 733,00 5 200,00 409 933,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 330,00 -5 200,00 1 130,00

80104 Przedszkola 1 006 898,00 10 985,00 1 017 883,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 683 673,00 10 000,00 693 673,00

4430 Różne opłaty i składki 35 630,00 10 985,00 46 615,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 645,00 -10 000,00 645,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 471 918,00 -3 000,00 468 918,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 000,00 -3 000,00 136 000,00

851 Ochrona zdrowia 149 748,74 10 000,00 159 748,74

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 748,74 0,00 115 748,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 831,00 986,00 70 817,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 237,00 -986,00 4 251,00

85195 Pozostała działalność 24 000,00 10 000,00 34 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 5 000,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 2 432 843,79 -8 500,00 2 424 343,79

85203 Ośrodki wsparcia 90 439,00 -5 100,00 85 339,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00 -3 600,00 50 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 400,00 -1 500,00 9 900,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 61 827,00 1 800,00 63 627,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D642CB-B8C1-483C-BB0F-B2901D4E071E. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 600,00 1 600,00 50 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 700,00 200,00 8 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 938 708,00 -5 200,00 933 508,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 622 815,69 -4 900,00 617 915,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 900,00 -1 600,00 114 300,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 250,00 2 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 50,00 30 050,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 114 502,00 17 298,00 131 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 88 202,00 17 298,00 105 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 88 202,00 17 298,00 105 500,00

855 Rodzina 8 833 230,75 9 800,00 8 843 030,75

85501 Świadczenie wychowawcze 5 823 796,00 4 100,00 5 827 896,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 080,00 4 100,00 54 180,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 490 491,00 3 400,00 2 493 891,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 000,00 3 400,00 86 400,00

85504 Wspieranie rodziny 315 096,00 2 300,00 317 396,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 500,00 2 000,00 62 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 100,00 300,00 10 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 896 552,03 302 726,22 5 199 278,25

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 108 119,00 6 765,22 114 884,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 269,00 6 765,22 98 034,22

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 000,00 9 000,00 43 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 758,00 2 758,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 474,32 474,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 67,68 67,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 700,00 5 700,00

90095 Pozostała działalność 1 505 069,00 286 961,00 1 792 030,00

4270 Zakup usług remontowych 10 564,00 20 000,00 30 564,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 355 000,00 266 961,00 1 621 961,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 852 916,94 -6 765,22 1 846 151,72

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 538 108,94 -6 765,22 1 531 343,72

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 46,60 46,60

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 26,63 26,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 090,00 1 250,00 7 340,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 954,45 -46,60 907,85

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 545,55 -26,63 518,92

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D642CB-B8C1-483C-BB0F-B2901D4E071E. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 500,00 -2 265,22 46 234,78

4220 Zakup środków żywności 19 140,04 -1 000,00 18 140,04

4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 -4 750,00 21 750,00

926 Kultura fizyczna 239 569,00 0,00 239 569,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 239 569,00 0,00 239 569,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 -500,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 653,00 500,00 9 153,00

Razem: 38 967 572,37 457 744,00 39 425 316,37

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D642CB-B8C1-483C-BB0F-B2901D4E071E. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXIII/161/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2020r.

zmieniony:

Uchwałą Nr XXIX/199/2021  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24.06.2021r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A.

1 010 01010 6050 38 000,00 30 000,00 30 000,00 B.

C.

A.

2 010 01010 6050 38 000,00 30 000,00 30 000,00 B.

C.

A.

3 010 01010 6050 1 250 000,00 50 000,00 50 000,00 B.

C.

4 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu na budowę chodników przy drogach 

powiatowych w Gminie Kamień Krajeński

25 000,00 25 000,00 25 000,00

A.      

B.

C.

A.

5 600 60016 6050 1 000 000,00 500 000,00 100 000,00 400 000,00 B.

C.

6 600 60016 6050

Zmiana nazwy zadania z "Budowa chodnika dla 

osoby niepełnosprawnej w ulicy Matejki w 

Kamieniu Krajeńskim" na "Budowa chdnika w 

ulicy Matejki w Kamieniu Krajeńskim"

80 000,00 55 000,00 55 000,00

A.      

B.

C.

7 600 60016 6050
Przebudowa ul.Długiej i ul.Kusocińskiego w 

Kamieniu Krajeńskim
130 000,00 100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

A.

8 600 60016 6050 1 000 000,00 950 000,00 30 000,00 170 000,00 B.

C. 750 000,00

9 600 60016 6050 Przebudowa chodników w Kamieniu Krajeńskim 50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

Budowa drogi na odcinku ul.Polna do 

ul.Strzeleckiej wraz z oświetleniem

Uchwałą Nr XXIV/163/2021  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.01.2021r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Zadania majątkowe i inwestycyjne w 2021 roku

Rozdz.Lp. Dział §**

środki pochodzące

z innych  źródeł*

Uchwałą Nr XXV/172/2021  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24.02.2021r.

Uchwałą Nr XXVI/179/2021  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25.03.2021r.

Uchwałą Nr XXVII/184/2021  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.04.2021r.

Uchwałą Nr XXVIII/194/2021  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.05.2021r.

Rozbudowa z przebudową oczyszczalni ścieków 

w Zamartem

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie programu

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

10

Rozbudowa sieci wodociągowej i sieci 

kanalizacji sanitarnej w Orzełku

Rozbudowa sieci wodociągowej w Obkasie

dochody własne 

jst

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 

2021 kredyty

i pożyczki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D642CB-B8C1-483C-BB0F-B2901D4E071E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

A.

10 600 60016 6050 600 000,00 600 000,00 450 000,00 B.

C. 150 000,00

6057 A. 66 946,00

11 630 63095 6059 78 966,00 78 966,00 11 814,02 B.

6050 205,98 C.

12 700 70005 6050

Zamiana części nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej w Orzełku gmina Kamień 

Krajeński

5 110,00 5 110,00 5 110,00

A.      

B.

C.

13 750 75023 6050 Budowa Masztów Flagowych 35 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

14 750 75023 6050

Dostosowanie budynku Urzędu Miejskiego do 

wymogów stawianym obiektom użyteczności 

publicznej pod względem przeciwpożarowym

25 000,00 25 000,00 25 000,00

A.      

B.

C.

6067 A. 64 579,71

15 750 75023 6069 184 940,46 75 976,10 11 396,39 B.

6060 C.

16 754 75412 6050 Projekt budowy remizy OSP w Małej Cerkwicy 5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

A.

17 754 75412 6050 835 000,00 800 000,00 50 000,00 750 000,00 B.

C.

18 754 75412 6060
Zakup wozu strażackiego dla OSP Dąbrowa w 

tym Fundusz Sołecki 10.000,00 zł
20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

19 754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu dla OSP Kamień 

Krajeński na finansowanie  zakupu samochodu 

pożarniczegotypu średniego

950 000,00 237 500,00 17 500,00 220 000,00

A.      

B.

C.

20 754 75412 6230
Dotacja celowa z budżetu dla OSP Kamień 

Krajeński na zakup motopompy
11 177,63 11 177,63 11 177,63 0,00

A.      

B.

C.

21 900 90001 6010

Wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Kamieniu Krajeńskim Sp. z o.o.

27 500,00 27 500,00 27 500,00

A.      

B.

C.

6057 A. 481 578,71

22 900 90001 6059 1 894 429,00 707 361,45 71 294,01 144 000,00 B.

6050 10 488,73 C.

 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej w ul. Szkolnej, budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w ul.Polnej, budowa sieci 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej przy 

ul.Dworcowej, budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul. Wąskiej oraz budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w ul.Brzozowej w 

Kamieniu Krajeńskim

Termomodernizacja budynku OSP w Kamieniu 

Krajeńskim

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0

Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

obrębie geodezyjnym Kamień Krajeński, gmina 

Kamień Krajeński

Doposażenie miejsca wypoczynku nad 

Jeziorem Mochel

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D642CB-B8C1-483C-BB0F-B2901D4E071E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

23 900 90005 6230 Dotacja do zakupu pieców 20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

A.

24 900 90015 6050 10 000,00 10 000,00 10 000,00 B.

C.

A.

25 900 90095 6050 2 540 000,00 5 000,00 5 000,00 B.

C.

A.

26 900 90095 6050 770 000,00 766 961,00 300 221,00 466 740,00 B.

C.

27 900 90095 6050

Przebudowa placów zabaw oraz wykonanie 

siłowni zewnętrznych w Gminie Kamień 

Krajeński

200 000,00 200 000,00 72 740,00 127 260,00

A.      

B.

C.

A.

28 900 90095 6050 800 000,00 650 000,00 10 000,00 40 000,00 B.

C. 600 000,00

29 900 90095 6060
Zakup kosiarki bijakowej do koszenia traw na 

poboczach
11 000,00 11 000,00 11 000,00

A.      

B.

C.

30 900 90095 6060
Zakup przyczepy jednoosiowej do ciągnika 

rolniczego
28 000,00 28 000,00 28 000,00

A.      

B.

C.

6057 A. 241 594,23

31 921 92109 6059 400 000,00 359 284,23 53 946,61 62 000,00 B.

6050 1 743,39 C.

A.

13 062 123,09 6 463 836,41 1 729 137,76 2 380 000,00 B. 854 698,65

C. 1 350 000,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

C. Inne źródła. W rubryce tej zostały ujęte środki otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 1.500.000,00 zł, przeznaczone na "Montaż paneli fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w gminie" kwota 600.000,000 zł,  "Budowa 

drogi na odcinku ul.Polna do ul.Strzeleckiej wraz z oświetleniem" kwota 750.000,00 zł, i "Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie geodezyjnym Kamień Krajeński, gmina Kamień Krajeński" kwota 150.000,00 zł.

RAZEM

Budowa oświetlenia na ul.Klasztornej w 

Zamartem

Rozbudowa z przebudową istniejącej świetlicy 

wiejskiej wraz z wewnętrzną instalacją 

elektryczną, c.o., wody i kanalizacji sanitarnej 

na terenie działki nr 26/76 w miejscowości 

Radzim gmina Kamień Krajeński

Montaż paneli fotowoltaicznych na budynkach 

użyteczności publicznej w gminie

"Adaptacja pomieszczeń Posterunku na Klub 

Seniora" - Lokalny Program Rewitalizacji dla 

Gminy Kamień Krajeński

"Modernizacja parku przy ul.Sępoleńskiej w 

Kamieniu Krajeńskim w zakresie niezbędnym do 

realizacji celów rozwoju społecznego" - Lokalny 

Program Rewitalizacji dla Gminy Kamień 

Krajeński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D642CB-B8C1-483C-BB0F-B2901D4E071E. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXIII/161/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2020r.

zmieniony: Uchwałą Nr XXV/172/2021  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24.02.2021r.

Uchwałą Nr XXVI/179/2021  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25.03.2021r.

Uchwałą Nr XXVIII/194/2021  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.05.2021r.

Uchwałą Nr XXIX/199/2021  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24.06.2021r.

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1
Wydatki majątkowe 

razem:
1 209 149,68 354 451,03 854 698,65 1 209 149,68 354 451,03 206 000,00 0,00 148 451,03 854 698,65 0,00 0,00 0,00 854 698,65

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Oś priorytetowa 2. Cyfrowy region

Działanie: 2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych

Nazwa projektu: Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0

Razem wydatki: 213 088,87 31 963,36 181 125,51 213 088,87 31 963,36 0,00 0,00 31 963,36 181 125,51 0,00 0,00 0,00 181 125,51

z tego: 2018 r. 133 172,46 19 975,87 113 196,59 133 172,46 19 975,87 0,00 0,00 19 975,87 113 196,59 0,00 0,00 0,00 113 196,59

2019r. 24 438,87 3 665,85 20 773,02 24 438,87 3 665,85 0,00 0,00 3 665,85 20 773,02 0,00 0,00 0,00 20 773,02

2020r. 55 477,54 8 321,64 47 155,90 55 477,54 8 321,64 0,00 0,00 8 321,64 47 155,90 0,00 0,00 0,00 47 155,90

2021r. 75 976,10 11 396,39 64 579,71 75 976,10 11 396,39 0,00 0,00 11 396,39 64 579,71 0,00 0,00 0,00 64 579,71

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Oś priorytetowa 4 Region przyjazny środowisku

Działanie: 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 827 988,59 564 744,44 1 263 244,15 1 827 988,59 564 744,44 144 000,00 0,00 420 744,44 1 263 244,15 0,00 0,00 0,00 1 263 244,15

z tego: 2020 r. 1 131 115,87 349 450,43 781 665,44 1 131 115,87 349 450,43 0,00 0,00 349 450,43 781 665,44 0,00 0,00 0,00 781 665,44

2021r. 696 872,72 215 294,01 481 578,71 696 872,72 215 294,01 144 000,00 0,00 71 294,01 481 578,71 0,00 0,00 0,00 481 578,71

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Priorytet: Oś priorytetowa 7. Rozwój lokalny kierowany przez społeczeństwo

Działanie: 7.1.  Rozwój lokalny kierowany przez społeczeństwo

Nazwa projektu: Rozbudowa z przebudową istniejącej świetlicy wiejskiej wraz z wewnętrzną instalacją elektryczną, c.o., wody i kanalizacji sanitarnej na terenie działki nr 26/76 w miejscowości Radzim gmina Kamień Krajeński

Razem wydatki: 357 540,84 115 946,61 241 594,23 357 540,84 115 946,61 62 000,00 0,00 53 946,61 241 594,23 0,00 0,00 0,00 241 594,23

z tego: 2020 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021r. 357 540,84 115 946,61 241 594,23 357 540,84 115 946,61 62 000,00 0,00 53 946,61 241 594,23 0,00 0,00 0,00 241 594,23

Program: Program Operacyjny "Rybactwo i Morze".

Priorytet: Oś priorytetowa 4. Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej,

Działanie: Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność

Nazwa projektu: Doposażenie miejsca wypoczynku nad Jeziorem Mochel

Razem wydatki: 78 760,02 11 814,02 66 946,00 78 760,02 11 814,02 0,00 0,00 11 814,02 66 946,00 0,00 0,00 0,00 66 946,00

z tego: 2020 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021r. 78 760,02 11 814,02 66 946,00 78 760,02 11 814,02 0,00 0,00 11 814,02 66 946,00 0,00 0,00 0,00 66 946,00

2
Wydatki bieżące 

razem:
124 914,14 26 258,87 98 655,27 124 914,14 26 258,87 0,00 0,00 26 258,87 98 655,27 0,00 0,00 0,00 98 655,27

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Oś priorytetowa 2. Cyfrowy region

Działanie: 2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych

Nazwa projektu: Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - zadanie realizowane w latach 2017-2021, - dotacja partnera na finansowanie kosztów działania informacyjno-promocyjnego projektu i zarządzanie projektem 

Razem wydatki: 1 540,80 1 540,80 0,00 1 540,80 1 540,80 0,00 0,00 1 540,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego 2019r. 359,45 359,45 0,00 359,45 359,45 0,00 0,00 359,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020r. 835,15 835,15 0,00 835,15 835,15 0,00 0,00 835,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021r. 346,20 346,20 0,00 346,20 346,20 0,00 0,00 346,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Oś priorytetowa 10. Innowacyjna edukacja

Działanie: 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe

Nazwa projektu: Rozwijam się ku przyszłości

Razem wydatki: 508 196,42 0,00 508 196,42 508 196,42 0,00 0,00 0,00 0,00 508 196,42 0,00 0,00 0,00 508 196,42

z tego: 2019 r. 321 559,62 0,00 321 559,62 321 559,62 0,00 0,00 0,00 0,00 321 559,62 0,00 0,00 0,00 321 559,62

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktural 

nych

Lp.
Wydatki razem 

(9+13) Wydatki razem 

(10+11+12)

Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

2021 r.

w tym:

2021r. 

2.2

2021r. 

z tego, źródła finansowania:

Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

z tego:

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

Klasyfika  cja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Środki z budżetu krajowego**

z tego, źródła finansowania:Środki

z budżetu UE

2.1

1.1

1.2 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ul. Szkolnej, budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul.Polnej, budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej przy ul.Dworcowej, budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Wąskiej oraz budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w ul.Brzozowej w Kamieniu Krajeńskim.

1.3

1.3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D642CB-B8C1-483C-BB0F-B2901D4E071E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

2020r. 130 037,61 0,00 130 037,61 130 037,61 0,00 0,00 0,00 0,00 130 037,61 0,00 0,00 0,00 130 037,61

2021r. 56 599,19 0,00 56 599,19 56 599,19 0,00 0,00 0,00 0,00 56 599,19 0,00 0,00 0,00 56 599,19

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie: "Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER" objętego Programem w zakresie: Promowanie obszaru LSR, w tym produktów lub usług lokalnych.

Nazwa projektu: Promowanie dziedzictwa historycznego, kulturowego i walorów turystycznych miasta i gminy Kamień Krajeński - obraz Krajny

Razem wydatki: 64 604,67 24 472,67 40 132,00 64 604,67 24 472,67 0,00 0,00 24 472,67 40 132,00 0,00 0,00 0,00 40 132,00

z tego: 2020 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021r. 64 604,67 24 472,67 40 132,00 64 604,67 24 472,67 0,00 0,00 24 472,67 40 132,00 0,00 0,00 0,00 40 132,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie: 9.3. Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Oś priorytetowa 9. Solidarne społeczeństwo

Nazwa projektu: Kujawsko-Pomorska Teleopieka

Razem wydatki: 3 364,08 1 440,00 1 924,08 3 364,08 1 440,00 0,00 0,00 1 440,00 1 924,08 0,00 0,00 0,00 1 924,08

z tego: 2020 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021r. 3 364,08 1 440,00 1 924,08 3 364,08 1 440,00 0,00 0,00 1 440,00 1 924,08 0,00 0,00 0,00 1 924,08

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

2.4

2.2

2.3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D642CB-B8C1-483C-BB0F-B2901D4E071E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5

zmieniony: Uchwałą Nr XXVI/179/2021  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25.03.2021r

Uchwałą Nr XXVII/184/2021  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.04.2021r.

Uchwałą Nr XXIX/199/2021  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24.06.2021r.

w złotych

1 2 3 4

3 873 183,88

1.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunkach budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach.

Dotyczy niewykorzystanych środków z tytułu: 

- wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych za rok 

2020 kwota 13.333,74 zł,

- środków związanych z opłatami za gospodarowanie odpadami 

komunalnym kwota 11.185,58 zł, 

- Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych kwota 150.000,00 zł.

§ 905 174 519,32

2.

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

§ 906 61 811,52

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 2 786 853,04

4 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 850 000,00

406 853,04

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczk i kredytów § 992 406 853,04

DEFICYT 3 466 330,84

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Klasyfikacja    §Treść Kwota

do Uchwały Nr XXIII/161/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2020r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D642CB-B8C1-483C-BB0F-B2901D4E071E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XXIII/161/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2020r.

zmieniony: Uchwałą Nr XXVI/179/2021  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25.03.2021r.

Zarządzeniem Nr 34/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 31.03.2021r.

Uchwałą Nr XXIX/199/2021  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24.06.2021r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 226 534,00 226 534,00 226 534,00 226 534,00 0,00 0,00 0,00

80103 64 724,00 64 724,00 64 724,00 64 724,00 0,00 0,00 0,00

2030 64 724,00

4010 64 724,00 64 724,00 64 724,00

80104 141 216,00 141 216,00 141 216,00 141 216,00 0,00 0,00 0,00

2030 141 216,00

4010 141 216,00 141 216,00 141 216,00

80106 20 594,00 20 594,00 20 594,00 20 594,00 0,00 0,00 0,00

2030 20 594,00

2540 20 594,00 20 594,00 20 594,00

852 428 586,00 428 586,00 428 586,00 171 486,00 6 100,00 251 000,00 0,00

85213 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00

2030 6 100,00

4130 6 100,00 6 100,00 6 100,00

85214 66 800,00 66 800,00 66 800,00 0,00 0,00 66 800,00 0,00

2030 66 800,00

3110 66 800,00 66 800,00 66 800,00

85216 87 900,00 87 900,00 87 900,00 0,00 0,00 87 900,00 0,00

2030 87 900,00

3110 87 900,00 87 900,00 87 900,00

85219 118 400,00 118 400,00 118 400,00 118 400,00 0,00 0,00 0,00

2030 118 400,00

4010 118 400,00 118 400,00 118 400,00

85228 53 086,00 53 086,00 53 086,00 53 086,00 0,00 0,00 0,00

2030 53 086,00

4010 53 086,00 53 086,00 53 086,00

85230 96 300,00 96 300,00 96 300,00 0,00 0,00 96 300,00 0,00

2030 96 300,00

3110 96 300,00 96 300,00 96 300,00

854 85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00

85415 85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00

2030 85 500,00

3240 85 500,00 85 500,00 85 500,00

740 620,00 740 620,00 740 620,00 398 020,00 91 600,00 251 000,00 0,00

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Wydatki

majątkowe

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin 

otrzymane z budżetu państwa w 2021 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D642CB-B8C1-483C-BB0F-B2901D4E071E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11

do Uchwały Nr XXIII/161/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2020r.

zmieniony: Uchwałą Nr XXV/172/2021  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24.02.2021r.

Uchwałą Nr XXVI/179/2021  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25.03.2021r.

Zarządzeniem Nr 34/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 31.03.2021r.

Uchwałą Nr XXVII/184/2021  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.04.2021r.

Uchwałą Nr XXVIII/194/2021  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.05.2021r.

Zarządzeniem Nr 44/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 2.06.2021r.

Uchwałą Nr XXIX/199/2021  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 23.04.2021r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki pomocniczej Plan 2021
Zmiana

24.06.2021

Plan po 

zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Fundusz Sołecki wsi Dąbrowa 21 516,24 0,00 21 516,24

600 60016 4210 Utrzymanie  dróg 1 710,00 1 710,00

600 60016 4270 Utrzymanie  dróg 475,00 475,00

600 60016 4300 Utrzymanie  dróg 1 815,00 1 815,00

754 75412 6060 Ochrona przeciwpożarowa - zakup wozu strażackiego 10 000,00 10 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 300,00 300,00

921 92109 4210 Zakup urządzenia na plac zabaw 3 216,24 3 216,24

921 92109 4210 Rozwój kultury 2 000,00 2 000,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 1 000,00 1 000,00

921 92109 4300 Rozwój kultury 1 000,00 1 000,00

2. Fundusz Sołecki wsi Dąbrówka 41 003,54 0,00 41 003,54

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 1 500,00 1 500,00

600 60016 4300 Utrzymanie właściwego stanu technicznego dróg 29 000,00 29 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 2 500,00 2 500,00

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni 500,00 500,00

921 92109 4170 Rozwój kultury 0,00 1 250,00 1 250,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 200,00 200,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 1 803,54 1 803,54

921 92109 4300 Rozwój kultury 2 500,00 -1 250,00 1 250,00

926 92605 4210 Kultura fizyczna 3 000,00 -500,00 2 500,00

926 92605 4300 Kultura fizyczna 0,00 500,00 500,00

3 Fundusz Sołecki wsi Duża Cerkwica 26 612,19 0,00 26 612,19

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 19 850,00 19 850,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg 2 500,00 2 500,00

754 75412 4210 Ochrona przeciwpożarowa 700,00 700,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 2 147,19 2 147,19

921 92109 4210 kultura 615,00 615,00

926 92605 4210 Kultura fizyczna 800,00 800,00

4. Fundusz Sołecki wsi Mała Cerkwica 28 641,14 0,00 28 641,14

600 60016 4270
Poprawa bezpieczeństwa i utrzymanie dróg gminnych na 

terenie sołectwa
200,00 200,00

600 60016 4300
Poprawa bezpieczeństwa i utrzymanie dróg gminnych na 

terenie sołectwa
6 800,00 6 800,00

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Małej Cerkwicy 2 000,00 2 000,00

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi 8 000,00 8 000,00

900 90004 4300 Poprawa estetyki wsi 5 000,00 5 000,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowych mieszkańców 

sołectwa
0,00 1 000,00 1 000,00

921 92109 4220
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowych mieszkańców 

sołectwa
3 141,14 -1 000,00 2 141,14

921 92109 4300
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowych mieszkańców 

sołectwa
500,00 500,00

5. Fundusz Sołecki wsi Jerzmionki 15 287,86 0,00 15 287,86

600 60016 4210 Utrzymanie drogi gruntowej w sołectwie 900,00 900,00

600 60016 4300 Utrzymanie drogi gruntowej w sołectwie 900,00 900,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 2 500,00 2 500,00

921 92109 4210 Świetlica i jej otoczenie - zakup nowych drzwi i montaż 3 500,00 3 500,00

921 92109 4300 Świetlica i jej otoczenie, projekt tarasu 3 800,00 3 800,00

921 92109 4220 Imprezy kulturalne 1 787,86 1 787,86

921 92109 4300 Imprezy kulturalne 1 900,00 1 900,00

6. Fundusz Sołecki wsi Niwy 16 467,47 0,00 16 467,47

600 60016 4270 Utrzymanie dróg 3 640,00 3 640,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg 1 360,00 1 360,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 1 667,47 1 667,47

Wydatki jednostek pomocniczych w 2021 r.

FUNDUSZ SOŁECKI                 .

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D642CB-B8C1-483C-BB0F-B2901D4E071E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11

921 92195 4210 Zagospodarowanie terenu wiejskiego 9 800,00 9 800,00

7. Fundusz Sołecki wsi Nowa Wieś 12 315,22 0,00 12 315,22

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 3 000,00 3 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg 2 000,00 2 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 250,00 6 765,22 7 015,22

921 92109 4210 Utrzymanie świetlicy 3 265,22 -3 265,22 0,00

921 92109 4220 Spotkania integracyjne 300,00 300,00

921 92109 4300 Spotkania integracyjne 3 500,00 -3 500,00 0,00

8. Fundusz Sołecki wsi Obkas 25 291,02 0,00 25 291,02

600 60016 4270 Utrzymanie dróg 3 719,92 3 719,92

600 60016 4300 Utrzymanie dróg 2 640,04 2 640,04

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 3 000,00 3 000,00

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni 500,00 500,00

900 90095 4210 Poprawa estetyki wsi 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 6 000,00 6 000,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 4 431,06 4 431,06

921 92109 4300 Rozwój kultury 3 000,00 3 000,00

9. Fundusz Sołecki wsi Orzełek 28 405,21 0,00 28 405,21

600 60016 4210 Zakup wiaty przystankowej 6 000,00 6 000,00

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 2 000,00 2 000,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg 2 000,00 2 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg 1 000,00 1 000,00

754 75412 4210 Ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 2 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 12 405,21 12 405,21

926 92605 4210 Kultura fizyczna 3 000,00 3 000,00

10. Fundusz Sołecki wsi Płocicz 45 297,35 0,00 45 297,35

600 60016 4210 Utrzymanie dróg wiejskich - zakupy kruszywa, 6 797,35 6 797,35

600 60016 4270 Utrzymanie dróg wiejskich - remonty 10 000,00 10 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg wiejskich - usługi 5 000,00 5 000,00

754 75412 4210 Dofinansowanie OSP 2 000,00 2 000,00

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi 4 000,00 4 000,00

900 90004 4210 Zakup wykaszarki i nożyc do żywopłotu 5 000,00 5 000,00

921 92109 4210 Integracja społeczeństwa 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 Remont budynku WDK 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 Siłownie pod chmurką 8 000,00 8 000,00

921 92109 4220 Integracja społeczeństwa 800,00 800,00

921 92109 4300 Integracja społeczeństwa 1 200,00 1 200,00

926 92605 4210 Rozwój wiejskiej bazy sportowej 500,00 500,00

11. Fundusz Sołecki wsi Radzim 21 563,43 0,00 21 563,43

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 2 000,00 2 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg 2 000,00 2 000,00

754 75412 4210 Ochrona przeciwpożarowa 500,00 500,00

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi 12 000,00 12 000,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 2 500,00 2 500,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 500,00 500,00

921 92109 4300 Rozwój kultury 1 563,43 1 563,43

926 92605 4210 Kultura fizyczna 500,00 500,00

12. Fundusz Sołecki wsi Witkowo 19 817,59 0,00 19 817,59

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 1 695,00 1 695,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg 3 305,00 3 305,00

754 75412 4210 Ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 3 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 500,00 500,00

900 90095 4210 Zakup materiałó do rewitalizacji dzwonnicy 4 317,59 4 317,59

921 92109 4210 Rewitalizacja terenu przed świetlicą wiejską 5 000,00 5 000,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 2 000,00 2 000,00

13. Fundusz Sołecki wsi Zamarte 36 804,10 0,00 36 804,10

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 5 950,00 5 950,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg 3 500,00 3 500,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg 2 550,00 2 550,00

900 90003 4300 Utrzymanie zieleni - wywóz śmieci 600,00 600,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 1 000,00

900 90095 4210 Zakup magazynu na sprzęt sołecki 5 704,10 5 704,10

921 92109 4210 Rozwój kultury 1 500,00 1 500,00

921 92109 4210 Świetlica 2 500,00 2 500,00

921 92109 4210
Rozwój kultury - zakup elementów na plac zabaw i festyn

 szkolny
2 500,00 2 500,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 3 000,00 3 000,00

921 92109 4300 Rozwój kultury 7 000,00 7 000,00

926 92605 4210 Wsparcie dla sportowców 1 000,00 1 000,00

Ogółem 339 022,36 0,00 339 022,36

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D642CB-B8C1-483C-BB0F-B2901D4E071E. Podpisany Strona 2



Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 100 000,00 66 946,00 166 946,00

63095 Pozostała działalność 100 000,00 66 946,00 166 946,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 66 946,00 66 946,00

750 Administracja publiczna 260 268,72 -1 000,00 259 268,72

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 -1 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -1 000,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 519 369,00 400,00 7 519 769,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 677,00 400,00 4 077,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
3 620,00 400,00 4 020,00

801 Oświata i wychowanie 340 672,84 3 800,00 344 472,84

80101 Szkoły podstawowe 26 181,00 -3 800,00 22 381,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 800,00 -3 800,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 30 856,00 10 600,00 41 456,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 262,00 10 600,00 20 862,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 16 500,00 10 000,00 26 500,00

85195 Pozostała działalność 16 500,00 10 000,00 26 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 500,00 10 000,00 26 500,00

852 Pomoc społeczna 556 626,79 1 300,00 557 926,79

85219 Ośrodki pomocy społecznej 148 703,00 1 300,00 150 003,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 1 300,00 1 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 202,00 17 298,00 87 500,00

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIX/199/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24.06.2021r. zmieniającego uchwałę Rady 

Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2021.

Zmiany w planie dochodów

Zmniejszenie dochodów z tytułu odsetek bankowych.

Zwiększone dochody z tytułu podatku opłacanego w formie karty podatkowej.

Dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych sportu, kultury, rekreacji i turystyki 

niepełnosprawnych Umowa Nr PCPR.ON.806.6.2021 z dnia 14 maja 2021r. Pomiędzy Powiatem Sępoleńskim a Gminą Kamień 

Krajeński. Kwota dofinansowania 1.300,00 zł na przedsięwzięcie pn. "Poznajemy naszą historię".

Umowa o dofinansowanie nr 00077-6523.2-SW0210006/20/21 zarejestrowana w rejestrze UM pod nr WS-I-

L.052.20.1.1715.2020 zawarta w dniu 28 maja 2021r. Na zadanie "Doposażenie miejsca wypoczynku nad Jeziorem Mochel".

Zmniejszenie dochodów z tytułu odsetek bankowych.

Zwiększenie dochodów z tytułu opłat za dzieci z gmin ościennych chodzących do przedszkoli na terenie naszej gminy.

Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 czerwca 2021r. Nr WSPN.II.967.101.2021 z przeznaczeniem na podjęcie 

działań promocyjnych, w tym organizacyjne, techniczne lub organizacyjno-techniczne, mające na celu zwiększenie liczby 

mieszkańców (w szczególności w wieku 60+) poddających się szczepieniu przeciw COVI-19.

Zmniejszenie dochodów z tytułu usług transportowych autobusami szkolnymi.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D642CB-B8C1-483C-BB0F-B2901D4E071E. Podpisany Strona 1



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 68 202,00 17 298,00 85 500,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

68 202,00 17 298,00 85 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 905 454,71 9 000,00 2 914 454,71

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 9 000,00 9 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 9 000,00 9 000,00

35 851 241,53 107 744,00 35 958 985,53

Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 565 859,96 0,00 2 565 859,96

60016 Drogi publiczne gminne 2 525 859,96 0,00 2 525 859,96

4270 Zakup usług remontowych 84 534,92 -25 000,00 59 534,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 230 000,00 25 000,00 2 255 000,00

630 Turystyka 188 291,00 0,00 188 291,00

63095 Pozostała działalność 188 291,00 0,00 188 291,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 832,00 30,00 1 862,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 262,00 20,00 282,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 300,00 -50,00 21 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 966,00 -78 760,02 205,98

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 66 946,00 66 946,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 814,02 11 814,02

Zwiększenie wydatków dotyczy następujących inwestycji: 

- "Przebudowa chodników w Kamieniu Krajeńskim" zwiększenie wydatków o kwotę 25.000,00 zł, wartość inwestycji po zmianach 

w tym paragrafie wynosi 50.000,00 zł. Środki własne kwalifikowane. 

Przesunięcie środków z zakupów remontowych na wydatki inwestycyjne.

Zmiany w planie wydatków

Dofinansowanie ze środków WFOŚiGW w Toruniu, porozumienie zawarte w dniu 08.2.2021r. oraz aneks z dnia 11.06.2021r. na 

realizację programu priorytetowego "Czyste powietrze". I rata programu.

Zwiększenie wydatków dotyczy następujących inwestycji: 

- "Doposażenie miejsca wypoczynku nad Jeziorem Mochel" zwiększenie wydatków o kwotę 11.814,02 zł, wartość inwestycji po 

zmianach w tym paragrafie wynosi 11.814,02 zł. Środki własne kwalifikowane. 

Zmniejszenie wydatków dotyczy następujących inwestycji: 

- "Doposażenie miejsca wypoczynku nad Jeziorem Mochel" zmniejszenie wydatków o kwotę 78.760,02 zł, wartość inwestycji po 

zmianach w tym paragrafie 205,98 zł. Zmiana klasyfikacji budżetowej wydatków po podpisaniu umowy o dofinansowanie unijne. 

Pozostałe środki własne niekwalifikowane. 

Razem:

Zwiększenie wydatków dotyczy następujących inwestycji: 

- "Doposażenie miejsca wypoczynku nad Jeziorem Mochel" zwiększenie wydatków o kwotę 66.946,00 zł, wartość inwestycji po 

zmianach w tym paragrafie wynosi 66.946,00 zł. Środki unijne kwalifikowane. 

Przesunięcie środków z wynagrodzenia bezosobowego na składki na ubezpieczenie społeczne i składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy w celu zabezpieczenia płacy ratownikom..

Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 2 czerwca 2021r. Nr WFB.I.3120.3.35.2021 z przeznaczeniem na 

uzupełnienie środków na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D642CB-B8C1-483C-BB0F-B2901D4E071E. Podpisany Strona 2



710 Działalność usługowa 367 974,00 150 000,00 517 974,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 34 611,00 0,00 34 611,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 616,00 820,00 3 436,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 695,00 3 280,00 19 975,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 200,00 -4 100,00 11 100,00

71095 Pozostała działalność 328 893,00 150 000,00 478 893,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 481,00 130 884,00 339 365,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 000,00 15 623,00 67 623,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 408,00 3 493,00 8 901,00

750 Administracja publiczna 5 068 308,85 -1 000,00 5 067 308,85

75011 Urzędy wojewódzkie 486 254,01 0,00 486 254,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 090,00 1 000,00 2 090,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 830,00 -662,00 19 168,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 450,00 2 662,00 60 112,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 440,00 -3 000,00 3 440,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 725 154,30 0,00 3 725 154,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 150 700,00 27 305,00 2 178 005,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 000,00 -27 305,00 117 695,00

4300 Zakup usług pozostałych 226 630,00 -18 500,00 208 130,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 155,00 10 000,00 31 155,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 045,00 8 500,00 9 545,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 449 882,54 -1 000,00 448 882,54

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 900,00 -1 000,00 2 900,00

758 Różne rozliczenia 231 500,00 -20 000,00 211 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 231 500,00 -20 000,00 211 500,00

4810 Rezerwy 231 500,00 -20 000,00 211 500,00

801 Oświata i wychowanie 9 116 891,82 4 185,00 9 121 076,82

80101 Szkoły podstawowe 6 709 948,98 -3 800,00 6 706 148,98

3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 1 000,00 13 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 337 655,00 40 200,00 4 377 855,00

4190 Nagrody konkursowe 2 554,00 1,00 2 555,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 946,00 -1,00 83 945,00

4260 Zakup energii 214 000,00 3 000,00 217 000,00

4270 Zakup usług remontowych 54 769,00 4 000,00 58 769,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 800,00 -1 000,00 99 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 66 866,00 -51 000,00 15 866,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 612 213,00 0,00 612 213,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 404 733,00 5 200,00 409 933,00

Przesunięcie środków w ramach płac z niewykorzystanego dodatkowego wynagrodzenia rocznego na wynagrodzenie osobowe.

Przesunięcie środków z zakupu usług pozostałych na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych i na koszty postępowań 

sądowych.

Zmniejszenie wydatków na PPK

Przesunięcie środków z zakupu usług pozostałych na wynagrodzenie bezosobowe oraz na składki na ubezpieczenie społeczne 

są to wydatki dotyczące planu zagospodarowania przestrzennego..

Przesunięcie środków w szkołach podstawowych celem umożliwienia prawidłowej realizacji budzetu.

Rozwiązanie części rezerwy ogólnej w kwocie 20.000,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki remontowe.

Zwiększenie środków na wynagrodzenia dotyczące osób zatrudnionych za pośrednictwem biura pracy.

Przesunięcie środków w ramach płac dotyczących urzędu wojewódzkiego. (niewykorzystane dodatkowe wynagrodzenie roczne).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D642CB-B8C1-483C-BB0F-B2901D4E071E. Podpisany Strona 3



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 330,00 -5 200,00 1 130,00

80104 Przedszkola 1 006 898,00 10 985,00 1 017 883,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 683 673,00 10 000,00 693 673,00

4430 Różne opłaty i składki 35 630,00 10 985,00 46 615,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 645,00 -10 000,00 645,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 471 918,00 -3 000,00 468 918,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 000,00 -3 000,00 136 000,00

851 Ochrona zdrowia 149 748,74 0,00 149 748,74

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 748,74 0,00 115 748,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 831,00 986,00 70 817,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 237,00 -986,00 4 251,00

85195 Pozostała działalność 24 000,00 10 000,00 34 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 5 000,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 2 432 843,79 -8 500,00 2 424 343,79

85203 Ośrodki wsparcia 90 439,00 -5 100,00 85 339,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00 -3 600,00 50 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 400,00 -1 500,00 9 900,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 61 827,00 1 800,00 63 627,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 600,00 1 600,00 50 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 700,00 200,00 8 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 938 708,00 -5 200,00 933 508,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 622 815,69 -4 900,00 617 915,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 900,00 -1 600,00 114 300,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 250,00 2 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 50,00 30 050,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 114 502,00 17 298,00 131 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 88 202,00 17 298,00 105 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 88 202,00 17 298,00 105 500,00

855 Rodzina 8 833 230,75 9 800,00 8 843 030,75

85501 Świadczenie wychowawcze 5 823 796,00 4 100,00 5 827 896,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 080,00 4 100,00 54 180,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 490 491,00 3 400,00 2 493 891,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 000,00 3 400,00 86 400,00

85504 Wspieranie rodziny 315 096,00 2 300,00 317 396,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 500,00 2 000,00 62 500,00

Przesunięcie środków w ramach działu pomoc społeczna i rodzina, oraz w ramach poszczególnych rozdziałów umożliwią 

prawidłową realizację budżetu.

Środki z otrzymanej dotacji Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 2 czerwca 2021r. Nr WFB.I.3120.3.35.2021 z 

przeznaczeniem na uzupełnienie środków na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów.

Przesunięcie środków w przedszkolach celem umożliwienia prawidłowej realizacji budzetu.

Zmniejszenie wydatków na usługi dotyczące dowożenia uczniów do szkół.

Przesunięcie środków w ramach płac z niewykorzystanego dodatkowego wynagrodzenia rocznego na wynagrodzenie osobowe.

Podział środków otrzymanych decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 czerwca 2021r. Nr WSPN.II.967.101.2021 z 

przeznaczeniem na podjęcie działań promocyjnych, w tym organizacyjne, techniczne lub organizacyjno-techniczne, mające na 

celu zwiększenie liczby mieszkańców (w szczególności w wieku 60+) poddających się szczepieniu przeciw COVI-19.

Przesunięcie środków w oddziałach przedszkolnych celem umożliwienia prawidłowej realizacji budzetu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D642CB-B8C1-483C-BB0F-B2901D4E071E. Podpisany Strona 4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 100,00 300,00 10 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 896 552,03 302 726,22 5 199 278,25

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 108 119,00 6 765,22 114 884,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 269,00 6 765,22 98 034,22

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 000,00 9 000,00 43 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 758,00 2 758,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 474,32 474,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 67,68 67,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 700,00 5 700,00

90095 Pozostała działalność 1 505 069,00 286 961,00 1 792 030,00

4270 Zakup usług remontowych 10 564,00 20 000,00 30 564,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 355 000,00 266 961,00 1 621 961,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 852 916,94 -6 765,22 1 846 151,72

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 538 108,94 -6 765,22 1 531 343,72

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 46,60 46,60

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 26,63 26,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 090,00 1 250,00 7 340,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 954,45 -46,60 907,85

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 545,55 -26,63 518,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 500,00 -2 265,22 46 234,78

4220 Zakup środków żywności 19 140,04 -1 000,00 18 140,04

4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 -4 750,00 21 750,00

926 Kultura fizyczna 239 569,00 0,00 239 569,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 239 569,00 0,00 239 569,00

Zmiany w wydatkach wynagrodzenia bezosobowego dotyczących Funduszy Sołeckich:

- Wsi Dąbrówka zwiększenie o 1.250,00 zł, dotyczy zadania "Rozwój kultury",

Zmniejszenie wydatków z zakupu materiałów i wyposażenia dotyczących Funduszy Sołeckich:

- Wsi Nowa Wieś zmniejszenie o 3.265,22 zł, dotyczy zadania "Utrzymanie świetlicy".

- Wsi Mała Cerkwica zwiększenie o 1.000,00 zł, dotyczy zadania "Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowych mieszkańców 

sołectwa",

Zmniejszenie wydatków z zakupu środków żywności dotyczących Funduszy Sołeckich:

- Wsi Mała Cerkwica  zmniejszenie  o 1.000,00 zł, dotyczy zadania "Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowych mieszkańców 

sołectwa",

Przesunięcie środków w ramach projektu "Promowanie dziedzictwa historycznego, kulturowego i walorów turystycznych miasta i 

gminy Kamień Krajeński - obraz Krajny" z wynagrodzenia bezosobowego na składki na ubezpieczenie społeczne.

Przesunięcie środków w ramach projektu "Promowanie dziedzictwa historycznego, kulturowego i walorów turystycznych miasta i 

gminy Kamień Krajeński - obraz Krajny" Zmniejszenie wydatków na wynagrodzenie bezosobowe, a przesunięcie go na składki 

na ubezpieczenie społeczne.

Przesunięcie środków w ramach działu pomoc społeczna i rodzina, oraz w ramach poszczególnych rozdziałów umożliwią 

prawidłową realizację budżetu.

Zwiększenie wydatków na usługi remontowe z rozwiązanej częściowo rezerwy ogólnej

Zwiększenie wydatków dotyczy następujących inwestycji: 

- "Adaptacja pomieszczeń Posterunku na Klub Seniora" - Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Kamień Krajeński" 

zwiększenie wydatków o kwotę 266.961,00 zł, wartość inwestycji po zmianach wynosi 766.961 zł, zgodnie z wnioskiem o 

dofinansowanie. Przewidziana kwota dofinansowania ma wynieść 450.321,98 zł. 

Zmniejszenie wydatków z zakupu usług pozostałych dotyczących Funduszy Sołeckich:

- Wsi Nowa Wieś zmniejszenie o 3.500,00 zł, dotyczy zadania "Spotkania integracyjne".

- Wsi Dąbrówka zmniejszenie o 1.250,00 zł, dotyczy zadania "Rozwój kultury",

Zmiany w wydatkach zakupów materiałów dotyczących Funduszy Sołeckich:

- Wsi Nowa Wieś zwiększenie o 6.765,22 zł, dotyczy zadania "Utrzymanie zieleni",

Rozdysponowanie środków otrzymanych w ramach dofinansowania ze środków WFOŚiGW w Toruniu, na realizację programu 

priorytetowego "Czyste powietrze".

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D642CB-B8C1-483C-BB0F-B2901D4E071E. Podpisany Strona 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 -500,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 653,00 500,00 9 153,00

38 967 572,37 457 744,00 39 425 316,37

Pozostałe zmiany pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów umożliwią prawidłową realizację budżetu. 

W uchwale tej następuje zmiana wysokości planu dochodów o kwotę 107.744,00 zł,  i wydatków o kwotę 457.744,00 zł. 

Nastąpiło również zwiększenie deficytu o kwotę 350.000,00 zł. Zwiększony deficyt  pokryty zostanie: 

- z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 350.000,00 zł.

Razem:

Zmniejszenie wydatków z zakupu materiałów i wyposażenia dotyczących Funduszy Sołeckich:

- Wsi Dąbrówka zmniejszenie o 500,00 zł, dotyczy zadania "Kultura fizyczna".

Zwiększenie wydatków z zakup usług pozostałych dotyczących Funduszy Sołeckich:

- Wsi Dąbrówka zwiększenie o 500,00 zł, dotyczy zadania "Kultura fizyczna".

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D642CB-B8C1-483C-BB0F-B2901D4E071E. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 3 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 4 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 3 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 4 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 5 (13)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (14)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3 Tiret 1 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3 Tiret 2 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3 Tiret 3 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3 Tiret 4 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 4 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

